
Zarządzenie Nr 10/2013 
Wójta Gminy Lipusz 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) postanawiam: 
 

 
§ 1 

 
Powołać komisję odbiorową  do dokonania odbioru końcowego dla zadania pn. „Wyposażenie 
nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej im. Franciszka Sędzickiego w Lipuszu w meble i w 
sprzęt audiowizualny” do odbioru sprzętu audiowizualnego w składzie: 
 
1) Aneta Hudzińska– przewodnicząca komisji odbiorowej - przedstawiciel inwestora,  
2) Sławomir Kozłowski – członek komisji odbiorowej – przedstawiciel inwestora,  
 

§ 2 
 

Podział kompetencji między członkami komisji odbiorowej określają przepisy ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane ( tekst jednolity Dz. U. z  2006 Nr 156, poz. 1118 ze zm. ). 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           Wójt Gminy Lipusz  
 
                                                                                          Mirosław Ebertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


